
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.477.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) art. 111 ustawy 
z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232 i 1234), upoważnienia zawartego w § 8 pkt 1 uchwały nr 
LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 roku, zarządzam, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024           
zmienionej uchwałą nr LXXVII/528/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.01.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.050.447.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 06.02.2024 roku  
zmienionej uchwałą nr LXXVIII/549/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.02.2024 roku  
zmienionej uchwała nr LXXIX/556/2024 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 marca 2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.050.472.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 29.03.2024 roku  
zmienionej zarządzeniem nr OOG.050.473.2024 Wójta Stare Miasto z dnia 05.04.2024 roku  
wprowadza się zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok dokonując zwiększenia o kwotę 40.340,00 zł do łącznej kwoty 
103.786.610,86 zł, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 40.340,00 zł do kwoty 80.846.183,95 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 22.940.426,91 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 dokonując zwiększenia o kwotę 40.340,00 zł do łącznej  kwoty 
110.180.362,65 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 40.340,00 zł do kwoty 80.326.469,98 zł.  

2) wydatki majątkowe w kwocie 29.853.892,67 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2024 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2024 roku” określonych w załączniku nr 4 do  niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000D3BA1-F362-42F5-84D7-914CE7B1B619. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000D3BA1-F362-42F5-84D7-914CE7B1B619. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OOG.0050.477.2024 Wójta Gminy Stare Miasto 
z dnia 16.04.2024 r. 
 

  DOCHODY 
 

  W załączniku Nr 1 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 
wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

212 856,00 40 340,00 253 196,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

175 957,00 40 340,00 216 297,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 

175 957,00 40 340,00 216 297,00 

Razem: 103 746 270,86 40 340,00 103 786 610,86 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000D3BA1-F362-42F5-84D7-914CE7B1B619. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OOG.0050.477.2024 Wójta Gminy Stare Miasto 
z dnia 16.04.2024 r. 
 

  WYDATKI 
  W załączniku Nr 2 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r 

wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

212 856,00 40 340,00 253 196,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

175 957,00 40 340,00 216 297,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

79 000,00 40 340,00 119 340,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 400,00 25 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -400,00 20 600,00 

Razem: 110 140 022,65 40 340,00 110 180 362,65 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000D3BA1-F362-42F5-84D7-914CE7B1B619. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr OOG.0050.477.2024 Wójta Gminy Stare Miasto  
                                       z dnia 16.04.2024 r. 

 
W załączniku Nr 3 do Uchwały nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28-12-2023 r. 
wprowadza się zmiany: 
 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 

212 856,00 40 340,00 253 196,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

175 957,00 40 340,00 216 297,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

175 957,00 40 340,00 216 297,00 

Razem: 6 229 855,80 40 340,00 6 270 195,80 

 
 
WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

212 856,00 40 340,00 253 196,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

175 957,00 40 340,00 216 297,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  

79 000,00 40 340,00 119 340,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 800,00 400,00 25 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 -400,00 20 600,00 

Razem: 6 229 855,80 40 340,00 6 270 195,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000D3BA1-F362-42F5-84D7-914CE7B1B619. Podpisany Strona 3



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr OOG.0050.477.2024 Wójta Gminy Stare Miasto  
                                       z dnia 16.04.2024 r. 
 

W załączaniu nr 8 do uchwały Nr LXXVI/515/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28.12.2023 r.  
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się zmian: 
 

ZMIANA W WYKAZIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2024 ROKU 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 10 831 585,86 0,00 10 831 585,86 

  60016   Drogi publiczne gminne 10 502 885,86 0,00 10 502 885,86 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2 716 124,07 0,00 2 716 124,07 

      
Budowa chodnika w m. 
Barczygłów, ul. Grodziecka w 
kierunku Starego Miasta 

25 000,00 3 000,00 28 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Lisiec 
Wielki, ul. Makowa – Etap II - 
kontynuacja 

50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

      
Budowa chodnika w m. Żychlin, 
ul. Jodłowa wraz z dokumentacją 

32 000,00 17 500,00 49 500,00 

      
Przebudowa drogi gminnej w m. 
Żychlin ul. Cisowa wraz z 
dokumentacją  

50 000,00 4 500,00 54 500,00 

Razem 29 853 892,67 0,00 29 853 892,67 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000D3BA1-F362-42F5-84D7-914CE7B1B619. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr OOG.0050.477.2024 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 16.04.2024 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

DOCHODY 

w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” dokonano 
zwiększenia w planie dochodów bieżących z tytułu dotacji celowej na podstawie zawiadomienia nr 
DKN.804.1.13.2024 Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie, z przeznaczeniem na 
zryczałtowane diety dla mężów zaufania o kwotę 840,00 zł. oraz zawiadomienia nr DKN.804.1.14.2024 
z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych i terytorialnych 
komisji wyborczych o kwotę 39.500,00 zł.  

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 40.340,00 zł.  

WYDATKI  

w rozdziale 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” dokonano 
zwiększenia w planie wydatków bieżących z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla mężów zaufania 
o kwotę 840,00 zł. oraz na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych 
i terytorialnych komisji wyborczych o kwotę 39.500,00 zł. Ponadto dokonano przeniesienia między 
paragrafami w kwocie 400,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 40.340,00 zł.  

W załączniku nr 8 dokonano przeniesienia między zadaniami inwestycyjnymi zaplanowanymi do 
realizacji w 2024 roku. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 000D3BA1-F362-42F5-84D7-914CE7B1B619. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.477.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


